
1/2

20 června, 2024

Právnička vzkazuje pachatelům Covidových zločinů:
„Jdeme po vás!“ (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/06/pravnicka-vzkazuje-pachatelum-covidovych-zlocinu-jdeme-po-vas-video

V době, kdy probíhalo schvalování změn Mezinárodních zdravotních
předpisů, se konala před budovou WHO v Ženevě demonstrace,
které se zúčastnilo mnoho aktivních bojovníků proti diktatuře WHO.
Ta by měla být zavedena cestou změn Mezinárodních zdravotních
předpisů a Pandemické smlouvy.

Pandemická smlouva je prozatím „u ledu,“ nicméně už v červenci by
se o ní mělo opět jednat. Na druhou stranu MZP byly částečně
změněny. A i když tyto změny nebyly tak zásadní, jako v původním
návrhu, přece jen se část schválit podařilo.

„Změny Mezinárodních zdravotnických předpisů, které přenášejí
pravomoci z členských států na WHO, jsou nelegitimní,“ řekla
právnička Meike Terhorstová v rozhovoru s Kla.TV v Ženevě.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/06/pravnicka-vzkazuje-pachatelum-covidovych-zlocinu-jdeme-po-vas-video/
https://www.ninefornews.nl/advocaat-tegen-plegers-van-covid-misdrijven-we-komen-achter-jullie-aan-big-time/


2/2

„Světová zdravotnická organizace (WHO) má svou vlastní smlouvu o
WTO, která jasně stanoví, že tato organizace má pouze poradní
pravomoci.

Nyní dochází k tomu, že WTO náhle dostává legislativní pravomoci
prostřednictvím pozměněného mezinárodního humanitárního práva.
To je v rozporu s touto smlouvou.

Jsou ilegální, takže vůbec nemusíme poslouchat WHO,“ zdůraznila
Terhorstová.

Kromě toho je podle ní velmi důležité jít po lidech, kteří nás připravili
o svobodu, a kteří poškozovali nebo zabíjeli lidi. „Musíme legálně
zaútočit na lidi, kteří jsou za to zodpovědní, a postavit se za oběti,“
řekla.

„Není to snadné a vyžaduje to čas. Musíme být trpěliví. Pomalu, ale
jistě, se ubíráme správným směrem,“ říká Terhorstová.

Pachatelům Covidových zločinů vzkázala: „Jdeme po vás, ve
velkém.“

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 19 Průměrně: 5]

 
 


